
INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU | ĀRDARBI

Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 ·
Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de ·

"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

1. lapa - WPC & BPC Reiniger

WPC & BPC R�INIG�R 
Īpaši izstrādāts kompozītmateriālu 
terases dēļiem!

Izstrādājuma apraksts:
Ļoti efektīvs intensīvs tīrīšanas līdzeklis uz sārma bāzes, 
kas paredzēts organiskā un neorganiskā piesārņojuma 
noņemšanai no āra virsmām. Ideāli piemērots polimēru 
kompozītmateriālu terases dēļu un visu pārējo koksnes-
plastmasas kompozītmateriālu tīrīšanai ārpus telpām.

Ieteicamais lietojums:
Osmo WPC & BPC Reiniger tīrīšanas līdzeklis tika 
speciāli izstrādāts koksnes-polimēru kompozītmateriālu 
un bambusa-polimēru kompozītmateriālu terases dēļu 
un citu āra ūdensnecaurlaidīgu virsmu, piemēram, no 
sintētiskiem materiāliem ražoto dārza mēbeļu un žogu, 
tīrīšanai.

Sastāvdaļas:
Intensīvs tīrītājs uz sārma bāzes: <5% katjonu 
virsmaktīvo vielu, nejonu virsmaktīvo vielu, silikātu un 
kompleksveidotāju aģentu. Detalizēta sastāvdaļu 
deklarācija pieejama pēc pieprasījuma.

Tehniskie dati:
Īpatnējais blīvums: 1,05–1,10 g/cm3
Viskozitāte: 20–25s DIN 53211/3 mm
Smarža: vāja/maiga, bez smaržas pēc izžūšanas 
Uzliesmošanas punkts: nav nepieciešams 
pH vērtība: 10,9

Uzglabāšana:
2 gadi un ilgāk, ja uzglabā noslēgtā oriģinālā kārbā. 
Nepakļaut sala vai temperatūras, kas pārsniedz 30 °C, 
iedarbībai!

Pielietošanas metodes:
Atšķaidiet koncentrātu 1:20 līdz 1:10 attiecībā pret ūdeni. 
Uzklājiet uz netīrām zonām, atdaliet netīrumus ar skrāpi 
un pēc tam noskalojiet ar ūdeni. Noteikti veiciet 
izmēģinājuma uzklāšanu! Neizmantojiet neatšķaidītu! 
Vienmēr izmantojiet uz visas virsmas laukuma! Kā 
segumu tīrīšanas mašīnu iesakam izmantot Osmo terases 
un grīdu tīrīšanas mašīnu.

Instrumentu tīrīšana:
Ar ziepēm un ūdeni.

Žūšanas laiks:
Apm. 24 stundas (normālos klimata apstākļos, 23 °
C/50% relat. mitrums). Žāvēšanas laikā nodrošināt labu 
ventilāciju. Zemāka temperatūra un/vai augstāks gaisa 
mitrums var pagarināt žāvēšanas laiku.

Patēriņš:
1 litrs aptver apm. 10–50 m2 vienā lietojuma reizē 
(atkarībā no piesārņojuma līmeņa).

 10-50 m²/1 l

PATĒRIŅŠ8021 Bezkrāsains

Piezīme:
Nelietot neatšķaidītu. Ja izmantots uz nezināmām pamatnēm, 
var izraisīt krāsas maiņu vai virsmas izmaiņas. Ja iespējams, 
izmantot pa visu virsmu. Neļaut šķīdumam izžūt. Nav ieteicams 
lietot ikdienas tīrīšanā.



INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU | ĀRDARBI

Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 ·
Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de ·

"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

2. lapa- WPC & BPC Reiniger

Uzmanību:

Satur dinātrija metasilikātu. Izraisa ādas kairinājumu. 
Izraisa nopietnus acu bojājumus. Reaģē ar skābēm, radot 
siltumu. Izšļakstīšanās risks! Rīkojoties ar ķimikālijām, 
jāievērojiet vispārīgos drošības noteikumus. Uzglabāt 
bērniem nepieejamā vietā. Pirms izmantošanas izlasīt 
etiķeti. Lietot aizsargcimdus/acu aizsarglīdzekļus. JA 
IEKĻŪST ACĪS: uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas 
minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās izmantojat un ja to 
var ērti izdarīt. Turpināt skalot. JA NOKĻŪST UZ 
ĀDAS: nomazgāt ar lielu daudzumu ūdens. Ja ir 
nepieciešama ārsta konsultācija, sagatavot izstrādājuma 
trauku vai etiķeti. Drošības datu lapas ir pieejamas pēc 
pieprasījuma.

Bīstams

Utilizācija:
Utilizējiet izstrādājuma pārpalikumu un pilnībā 
iztukšoto iepakojumu saskaņā ar vietējām oficiālām 
vadlīnijām (atkritumu koda numurs 07 06 01*). 
Pārstrādāt drīkst tikai pilnībā iztukšotas kārbas.

Krāsa:
8021 Bezkrāsains

Tilpums: 
1,0 l; 5,0 l

Iepriekš minētā informācija ir sniegta atbilstoši mūsu 
rīcībā esošajai informācijai, taču neuzņemoties nekādu 
atbildību.

Versija 10/20




